
ZARZĄDZENIE NR 493/2013
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA

z dnia 13 maja 2013 r.

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego 
z zakresu ochrony zdrowia - przeciwdziałanie alkoholizmowi, pod nazwą „ Realizacja 

programów profilaktycznych w szczególności w szkołach podstawowych i gimnazjach ”
– DEBATA.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 15911)) oraz Programem Współpracy Gminy Nowa Dęba z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2013 
przyjętym Uchwałą Nr XXVI/232/2012 Rady Miejskiej w Nowej Dębie z dnia 19 listopada 2012 r., po 
zasięgnięciu opinii komisji powołanej do rozpatrzenia ofert, Burmistrz Miasta i Gminy zarządza, co 
następuje:

§ 1. Rozstrzyga się otwarty konkurs na realizację zadania z zakresu ochrony zdrowia - 
przeciwdziałanie alkoholizmowi, pod nazwą „ Realizacja programów profilaktycznych w szczególności 
w szkołach podstawowych i gimnazjach ” – DEBATA. 

§ 2. Na realizację zadania, o którym mowa w § 1 przyznaje się kwotę 2000 zł ( słownie: dwa tysiące 
złotych) dla pani Katarzyny Tadra. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia zleca się pracownikowi ds. realizacji Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz

Wiesław Ordon

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 
1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 
1218 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52 poz.420 Nr 157, poz.1241 oraz 
z 2010r.Nr 28, poz.142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 
134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281,z 2012 r. poz.567, z 2013 r.poz.153.

Id: 45B92479-3FF5-48B1-BE1C-0F7585D3688D. Przyjety Strona 1




